<sup>66</sup> Crespí de Valdaura, *Observationes*, Pars 2, *observatio 109, num. 1: Stipendia sive salario officialium non posse in causam judicati capi, si modo aliis rationibus possit exequi res judicata.*

<sup>67</sup> Carocius, *Tractatus de sequestro*, Pars 1, *Quaestio 3, num. 1: Nunquid pensiones, et salario sequestrari poterunt? ... pensiones autem beneficiorum sequestrari non possunt, et revocantur simpliciter etiam non data cautione; Pars 3, *quaestio 19, num. 1: Pulcra est quaestio, fit alicui sequestrum super fructibus, pecunia, vel alia re, non habet unde vivere possit, an possit deducere alimenta, et expensas pro victu, non obstante sequestro sibi facta? Et utique licet ei deducere alimenta, et expensas litis, nec restituere tenetur si est de comprehensis a lege, si in lite succumbat; Carlevalio, *De judicis*, Tom. 2, lib. 1, tit. 3, *disputatio 18, num. 1: Non potest fieri executio in publico stipendum Officialis, sicut nec in stipendio militum, nisi in subsidium deficientibus aliis bonis; Larrea, *Novae decisiones Sacri Regni Senatus Granatensis Regni Castellae, Lugduni, 1636, Tomo 2, Decisio 85, num. 3: et stipendia similiter, nisi aliis bonis deficientibus pro executione rei iudicatae capi non debent; Crespí de Valdaura, *Observationes*, Pars 2, *observatio 109, num. 3: Si autem deficient bona in quibus executio possit fieri, potest de jure in salario, aut stipendio officialis publici executio fieri, sed debet ei ex salario tanta pars relinquiri, quanta sufficiet ad illius victimum, et alimenta, et ad necessarios sumptus, ut officii exercitio incumbat, et ab eo munere non distrahat ex defectu stipendii .... Ratio est, nam si futura stipendia, et nondum promerita, non habeat officialis, a servitio Reipublicae retrahetur, et agnoscens se futura mercede caritatum remissius operabitur; Hevia Bolaños, J. de, *Curia Philipica*, Part. 2, tit. 16, num. 11: Tampoco se puede hacer ejecucion en el estipendio militar de los Soldados, y personas militares, señalado para su vivienda, y sustento, sino es en aquello que mas fuere, dexandoles lo necesario para este menester, como esta difinido en el derecho civil, y real, y se practica.*****

<sup>68</sup> Crespí de Valdaura, *Observationes*, Pars 2, *observatio 109, num. 5: Quanta autem pars stipendii reliqua sit officiali intacta, non satis potest colligi ... Docet medietatem salarii esse relinquendam, videlicet, ut post alimenta, et ordinarias impensas, aliquid ei quotannis supersit, ut senectuti, et posteritati consulere possit ... Ne post erumnas celebris laboris egenus officialis evadat, contra mentem Justiniani. Vid. Larrea, *Allegationum fiscalium. 104, num. 7: Ideo necessarium est, ut congrua salario Magistratibus assignentur, ne aliquatenus ab alio, quam a Principe aliquid ex**